

Lyski, dnia 11.12.2025 r.

ZP.271.17.2025.ROR-IT

### Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.  
**Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego w ramach projektu „Cyberbezpieczna Gmina”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

#### Pytanie 1:

*5.7 Możliwość audytu stacji roboczych/użytkowników w oparciu o uruchomione aplikacje, podłączane urządzenia, odwiedzane strony internetowe, dokumenty drukowane, ruch sieciowy, wysyłane oraz odbierane wiadomości e-mail oraz wykonywane czynności na plikach.*

*Czy w zamian za wyżej wymieniony punkt Zamawiający dopuści rozwiązanie, które umożliwia audyt stacji roboczych/użytkowników w oparciu o uruchomione aplikacje, podłączane urządzenia, odwiedzane strony internetowe, dokumenty drukowane, wysyłane oraz odbierane wiadomości e-mail oraz wykonywane czynności na plikach, bez szczegółowego audytu ruchu sieciowego na poziomie protokołów i portów?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### Pytanie 2 :

*Zamawiający w dokumencie Opis Przedmiotu Zamowienia, rozdziale I, pkt. 11 – System Operacyjny zapisał:*

*„Wraz z serwerowym systemem operacyjnym należy dostarczyć 80 licencji dostępowych dających urządzeniom prawo korzystania z usług udostępnianych przez serwer oraz umożliwiające korzystanie z jego zasobów.”*

*Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje dostarczenia łącznej liczby 80 licencji dostępowych, czy też wymagane jest dostarczenie 80 licencji dla każdego oferowanego serwera, tj. łącznie 160 licencji.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje dostarczenia łącznej liczby 80 licencji dostępowych.

#### Pytanie 3:

*Zamawiający w dokumencie Opis Przedmiotu Zamowienia, rozdziale I, pkt. 11 – System Operacyjny zapisał:*

*„Licencje serwerowego systemu operacyjnego muszą uprawniać do uruchamiania co najmniej sześciu serwerowych systemów operacyjnych w środowisku wirtualnym.”*

*Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje dostarczenia licencji systemu serwerowego uprawniającego do sześciu serwerowych systemów operacyjnych w środowisku wirtualnym na jeden serwer, czy jest to ilość, która dotyczy obydwu oferowanych serwerów jednocześnie.*

**Odpowiedź:**

Uruchomienie co najmniej sześciu serwerowych systemów operacyjnych w środowisku wirtualnym dotyczy obydwu oferowanych serwerów pracujących w klastrze HA.

**Pytanie 4:**

*Prosimy o doprecyzowanie z ilu wirtualizatorów docelowo będzie robiony backup.*

**Odpowiedź:**

Backup musi być robiony ze środowisk dostarczonych i uruchomionych w ramach zadania.